

KM Engros Holding ApS

**Industrivej 1
7120 Vejle Øst**

CVR-nr. 29 77 91 47

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/12 2018

**Karin Nørregård
Dirigent**

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. november 2017 - 31. oktober 2018	10
Balance pr. 31. oktober 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KM Engros Holding ApS
Industrivej 1
7120 Vejle Øst
CVR-nr.: 29 77 91 47
Regnskabsperiode: 1. november 2017 - 31. oktober 2018
Hjemsted: Vejle

Direktion

Karin Nørregård

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 886.717, og selskabets balance pr. 31. oktober 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.928.077.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. november 2017 - 31. oktober 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab		(5.800)	(8)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		887.359	857
Finansielle indtægter		<u>0</u>	<u>2</u>
Resultat før skat		881.559	851
Skat af årets resultat	1	<u>5.158</u>	<u>2</u>
Årets resultat		<u>886.717</u>	<u>853</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		400.000	332
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		55.859	856
Overført resultat		<u>430.858</u>	<u>(335)</u>
		<u>886.717</u>	<u>853</u>

Balance pr. 31. oktober 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	2.224.358	2.169
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.224.358</u>	<u>2.169</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.224.358</u>	<u>2.169</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		180.778	0
Andre tilgodehavender		500.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		247.038	357
Tilgodehavender		<u>927.816</u>	<u>357</u>
Likvide beholdninger		<u>25.783</u>	<u>70</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>953.599</u>	<u>427</u>
Aktiver i alt		<u>3.177.957</u>	<u>2.596</u>

Balance pr. 31. oktober 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.094.358	2.038
Overført resultat		308.719	(122)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	332
Egenkapital		<u>2.928.077</u>	<u>2.373</u>
Banker		0	35
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	36
Selskabsskat		241.880	143
Anden gæld		8.000	9
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>249.880</u>	<u>223</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>249.880</u>	<u>223</u>
Passiver i alt		<u>3.177.957</u>	<u>2.596</u>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. november 2017	125.000	2.038.499	(122.139)	331.500	2.372.860
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(331.500)	(331.500)
Årets resultat	0	55.859	430.858	400.000	886.717
Egenkapital 31. oktober 2018	125.000	2.094.358	308.719	400.000	2.928.077

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(5.158)	(2)
	<u>(5.158)</u>	<u>(2)</u>
 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. november 2017	130.000	130
Kostpris 31. oktober 2018	130.000	130
Værdireguleringer 1. november 2017	2.038.499	2.882
Årets resultat	887.359	857
Udbytte modtaget	(831.500)	(1.700)
Værdireguleringer 31. oktober 2018	2.094.358	2.039
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2018	<u>2.224.358</u>	<u>2.169</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
KM Trend ApS	Hedensted	100 %

3 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens banklån max. t.kr. 7.900.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Noter til årsrapporten

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet deponeret anparter i KM Trend ApS. Den bogførte værdi udgør pr. 31. oktober 2017 t.kr. 2.724.